Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2010 г.                       № 248           р.п. Каменоломни
О нормативах формирования расходов

на содержание органов местного

самоуправления муниципальных

образований Октябрьского района на

2010 год.
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением № 69 от 17.02.2010г. «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ростовской области на 2010 год»
Постановляю:

1. Утвердить нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Октябрьского района на 2010 год согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2010 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района – начальника ФЭУ Л.В. Овчиеву
И.О.  Главы Администрации                                 И.Ю. Зюзин
   Октябрьского района

Приложение

к постановлению

Администрации

Октябрьского района
от 22.04.2010г.  N 248
НОРМАТИВЫ ФОРМИРОВАНИЯ РАСХОДОВ НА СОДЕРЖАНИЕ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА НА 2010 ГОД
	Наименование муниципального образования
	Норматив в процентах*

	Муниципальный район
	15,5

	Алексеевское сельское поселение
	57,8

	Артемовское сельское поселение
	44,2

	Бессергеневское сельское поселение
	53,5

	Каменоломненское городское поселение
	16,9

	Керчикское сельское поселение
	59,3

	Коммунарское сельское поселение
	39,7

	Краснокутское сельское поселение
	39,1

	Краснолучское сельское поселение
	35,1

	Красюковское сельское поселение
	43,0

	Кривянское сельское поселение
	45,8

	Мокрологское сельское поселение
	49,9

	Персиановское сельское поселение
	32,0

*Размер норматива устанавливает долю расходов бюджетов поселений на содержание органов местного самоуправления поселений Октябрьского района в общей сумме доходов, включающих в себя  налоговые и неналоговые доходы  по первоначально принятым бюджетам и дотаций за счет субвенции из областного бюджета, на предоставление  дотаций бюджетам поселений в целях выравнивания их финансовых возможностей по осуществлению полномочий по решению вопросов местного значения.

Управляющий делами                                  Т.А. Шишкина
Администрации района